
Klasse 3./4. C
Stouffer Natalie

Zeit

08:05
08:50
08:50
09:35

10:00
10:45
10:45-
11:30

13:20
14:05
14:05
14:50

15:05
15:50

Fachlehrpersonen
Textiles Gestalten TTG Birrer Patrizia
Technisches Gestalten TTG Stäldi Miriam
Fachlehrperson Fr Kehrli Nina
Teamteaching TT Kehrli Nina
Integrative Förderung IF Reinhold Christian
Deutsch als Zweitsprache DaZ integrativ Reinhold Christian
Deutsch als Zweitsprache DaZ separativ Brunner Dominic
Begabungsförderung BF Stäldi Miriam
Klassenassistenz Hilpert Gabriella
Schwimmen Huber Nadja
Religion kath. Brauchart Myriam

ref. Widmer Thomas
* gemäss Religionsplan / Schwimmplan alle zwei Wochen

Schulzeit

Schulzeit /
 Schwimmen*

Schulzeit Schulzeit

Religion kath. Religion ref.*

Schulzeit Schulzeit
Sport

Kirchmatt
Schulzeit

Schulzeit
Sport

Kirchmatt

Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit

Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit Schulzeit

Schulzeit Schulzeit Schulzeit

Stundenplan 2023 / 2024
Schulhaus Kirchmatt

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Schulzeit Schulzeit SchulzeitSchulzeit Schulzeit

Schulzeit /
 Schwimmen*


